

IV Pataljoona

PALJON PAPERITAVARAA

ottaa I Pataljoonan haasteen vastaan.

"Teidän arvoisa haasteenne, hyvät naapurit" - niin alkaa IV Patl:n vastaus I Patl:n haasteeseen, - "oli vähällä jäädä vastamatta, koska ensi lukemalta erehdyimme kielenkäytöstä päätellen luulemaan sitä lentolentisotteaksi. Asian vakavan puolen ilmettyä päätimme me harmaapäiset vanhukset, että jollei teillä ole muuta tekemistä kuin todeta meidän huono hiihtotaitomme ja jos sillä huumorin jumalainen lahja on jo niin lopussa, ettei nauru helähtele omin voimin, niin me IV Pataljoonan nichet kaiken kiireen keskellä irroitamme teille kymmenen vitsikkäintä miestämmä kohottamaan edes hiukan teidän madaltoitunutta mielialaanne. - Muistatte kaikesti kertomuksen vanhasta arvokkaasta herrasmiehestä, joka vieraisilla ollessaan antoi isäntäväen pikkupojan kiinnittää nenäänsä pyykkipojan ilahduttaakseen tämän mieltä.

Odotamme t.k. 18. päivän klo 12

tuloa.

IV Pataljoona."

tavattiin 6. Komppanian lauantai-iltana nukuttamilta vanjoilta. Joukossa oli mm. venäläis-suomalainen vanhien kuulusteluopas.

Paljon ja monenkaltaista olivat vanjat varusteistaan päätellen aikoneet kysellä eteenyönnettyämme vartiomieheltä (joka kuitenkin vastasi heille vain: tröö tröö) Muun muassa seuraavia seikkoja:

"Oletteko kenraali?"

"Oletteko kommunisti?"

"Oletteko divisioonankomentaja?"

"Oletteko tappaneet jonkun päälliköistämme?"

"Montako paikallista asukasta joukkonne ovat tappaneet?"

"Ampuvatko päällikkönne sotamiehiä?"

"Pelkäävätkö suomalaiset sotilaat vihollista?"

"Haluatteko taistella meidän puolellamme?"

Onhan tässäkin jo tietokilpailua tavallisen sekatyöväen osalle, kuten alikers. Kirjain sanoo. Mutta mitäs vastaisitte, jos, kun politruki kysyisi teiltä kirjansa mukaan, miten "kenttäsuojelus" on sijoitettu, missä sijaitsee "vartioposti" ja miten usein suomalaiset lähettävät "patrulleja"?

Taitaisi käydä niin, että politruki hermostuneena kääntäisi esiin sivun, jolla luetaan:

"Valehtelette."

"Ette voi olla tietämättä."

"Kädet ylös."

"Jos pidät melua, tapan sinut."

"Jos juokset, ammun."

U u t i s k ' a t s a u s 13.1.42 klo 6.

PÄÄMAJAN TILANNETIEDOTUS 12.1. Äänisjärven erästä saaresta heitettiin sille tankeutunut vihollisosasto pois. Eräillä suunnilla jatkettiin maaston puhdistusta. Vihollinen hyökkäsi Seesjärven ja Äänisjärven välisellä rintamasaarella parissa kohdassa ja menetti 150 miestä kaatuneina saavuttamatta itse mitään menestystä. Syvärin eteläpuolella pommitettiin ja tulitettiin viholliskolonnia ja Äänisjärven pohjoispuolella sotilasmajoituskeskusta.

SAKSAN ITÄRINTAMA. Ryssä on jatkanut hyökkäyksiään Valdain ylängöllä ja Volokolamskin suunnalla. ~~Leningradin sotateollisuuslaitoksiin~~ ja kasarmeihin saatu täysosumia raskaalla tykistöllä.

MALTAN SAARTA Välimeren keskiosassa ovat akselin ilmavoimat jatkuvasti pommittaneet. Englantilaiset pelkäävät saksalaisten yrittävän saaren valtausta ilmasta käsin.

JAPANILAISET OVAT ALOITTANEET YLEISHYÖKKÄYKSEN HOLLANNIN INTIAA VASTAAN. Borneon koillispuolella sijaitsevan Tarakanin saaren, joka on kokoonsa nähden maailman rikkain öljykeskus, varuskunta on antautunut japanilaisten noustua saarelle. Celebesin saarella raivoavat ankarat taistelut. Japanin laivasto on tulittanut Tutuilan laivastusasemaa Samoa-saaristossa ja upottanut joukon aluksia. Malakan englantilainen kenraalikuvernööri on paennut Kalkuttan annettuaan joukoilleen käskyn taistella viikossa.